2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
Южно-Одоевское

Одоевского района

4-го созыва

РЕШЕНИЕ

	от 15.11.2021
	п.Стрелецкий
	№ 24-162

О внесении изменений  в пп. 7 и 8 п.2.2. Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы  администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, утвержденного решением  Собрания депутатов   муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района
 от 29.03.2021 № 19-123

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образо​вания Южно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения  в пп. 7 и 8 п.2.2. Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы  администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, утвержденного решением  Собрания депутатов   муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 29.03.2021 № 19-123, изложив их в следующей редакции:

«7) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства (подданства) иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе;

8)  наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района по социальным вопросам.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах  и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.odoevsk.ru/.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района                         Н.А. Щепоткин